ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:   3111     /UBND-TP                    Thừa Thiên Huế, ngày   07   tháng 5 năm 2018
V/v rà soát, đề xuất nội dung về kinh phí bảo

đảm cho công tác tổ chức thi hành pháp luật

Kính gửi: Sở Tư pháp

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 1330/BTP-QLXLVPHC&TDTHPL

ngày 20/4/2018 của Bộ Tư pháp về việc rà soát, đề xuất nội dung về kinh phí bảo

đảm cho công tác tổ chức thi hành pháp luật (có phô tô kèm theo); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp tham mưu, thực hiện công văn nêu trên, dự thảo văn bản

trình UBND tỉnh trước ngày 28/5/2018./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp;
- CT UBND tỉnh;

- CVP và CV: TH;

- Lưu: VT, TP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Ngọc Khanh

		2018-05-07T10:25:36+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh